
 
 

UCHWAŁA NR 1280/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2024. 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.3)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1237/23 Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 8405) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 14 995 821 zł 
w związku z tym w § 2 ww. uchwały:  
dochody budżetu miasta w wysokości 1 691 400 000 zł 
zastępuje się kwotą 1 706 395 821 zł 
z tego:  
w pkt 1) dochody gminy 1 210 874 409 zł 
zastępuje się kwotą  1 219 945 858 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości 1 061 013 454 zł 
zastępuje się kwotą  1 068 306 173 zł 
  
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 149 860 955 zł 
zastępuje się kwotą  151 639 685 zł 
  
- w pkt 2) dochody powiatu w wysokości 480 525 591 zł 
zastępuje się kwotą  486 449 963 zł 
w tym:  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 oraz poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, 

poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1090



- w lit. a) dochody bieżące w wysokości  413 630 112 zł 
zastępuje się kwotą  415 554 484 zł 
  
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 66 895 479 zł 
zastępuje się kwotą  70 895 479 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 5, 10 i 11 do niniejszej uchwały.  
  
2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 14 995 821 zł 
 w związku z tym w § 3 ww. uchwały:  
wydatki budżetu miasta w wysokości 1 815 400 000 zł 
zastępuje się kwotą 1 830 395 821 zł 
z tego:  
- w pkt 1) wydatki gminy w wysokości 1 342 231 130 zł 
zastępuje się kwotą 1 351 751 745 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki bieżące w wysokości 1 048 276 130 zł 
zastępuje się kwotą 1 056 620 924 zł 
  
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 293 955 000 zł 
zastępuje się kwotą 295 130 821 zł 
  
- w pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 473 168 870 zł 
zastępuje się kwotą 478 644 076 zł 
 w tym:  
- w lit. a) wydatki bieżące w wysokości 382 675 870 zł 
zastępuje się kwotą 383 551 076 zł 
  
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 90 493 000 zł 
zastępuje się kwotą 95 093 000 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 6, 7, 9, 10 i 11 do niniejszej uchwały.  
  
3) Przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie załącznikami nr 3, 4 
6, 7, 9, 10 i 11 do niniejszej uchwały, w związku z tym: 
a) w § 8 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych  
z budżetu miasta w wysokości 314 424 768 zł 
zastępuje się kwotą 320 527 123 zł 
w tym:  
- w pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 307 714 768 zł 
zastępuje się kwotą 313 817 123 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  
  

b) w § 9 ww. uchwały:  
ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1090



w tym:  
- w pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:  
- w lit. a) przychodów 85 595 727 zł 
zastępuje się kwotą 85 619 727 zł 
- w lit. b) kosztów  85 482 946 zł 
zastępuje się kwotą 85 506 946 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  
  
c) w § 13 zmianie ulega plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
 pochodzących z Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

 
d) w § 15 zmianie ulega plan dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem  
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
załącznik nr 22 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 20 i 22 do uchwały nr 1237/23 
Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2023 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 1090



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 1090



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 1090


	UCHWAŁA NR 1280/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15


		2024-02-15T10:48:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




